Zarządzenie nr 56/2024
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 10 kwietnia 2024 roku
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok
Na  podstawie  art. 30 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje:
§1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

       Jerzy Sirak  


    Załącznik do Zarządzenia nr 56/2024
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 10 kwietnia 2024  roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok
1. Plan dochodów
	Rodzaj:Zlecone

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	281,00
	19,95
	300,95

	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	281,00
	19,95
	300,95

	 
	 
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	281,00
	19,95
	300,95

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	170 820,00
	18 900,00
	189 720,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	170 820,00
	18 900,00
	189 720,00

	 
	 
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	170 820,00
	18 900,00
	189 720,00

	Razem:
	171 101,00
	18 919,95
	190 020,95


	
2. Plan wydatków

	Rodzaj:Zlecone

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	281,00
	19,95
	300,95

	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	281,00
	19,95
	300,95

	 
	 
	4860
	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
	281,00
	19,95
	300,95

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	42 348,00
	18 900,00
	61 248,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	42 348,00
	18 900,00
	61 248,00

	 
	 
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	8 238,00
	5 000,00
	13 238,00

	 
	 
	4860
	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
	34 110,00
	13 900,00
	48 010,00

	Razem:
	42 629,00
	18 919,95
	61 548,95





Burmistrz Miasta

       Jerzy Sirak  
